平成 20 年 3 月 25 日

各  位

神奈川県川崎市高津区坂戸 3-2-1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 冨田 憲介

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 3 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の選任（追加）
について決議しましたので、お知らせ致します。

記

1. 異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

角田 卓也 代表取締役副社長

ワクチン事業本部長・研究本部長

取締役副社長

ワクチン事業本部長・研究本部長

2. 異動の理由

 当社は、経営体制のより一層の充実ならびに研究開発体制の強化を図る目的で、新たに代

表取締役を１名選任いたしました。

これにより、現代表取締役社長冨田憲介と併せ、代表取締役は２名となります。

3. 新任代表取締役の略歴

平成6年2月

平成7年7月

平成12年4月

平成12年8月

平成17年3月

平成18年4月

平成18年6月

平成19年6月

City of Hope National Cancer Institute （Los Angeles, USA）

Assistant Research Scientist

和歌山県立医科大学第2外科助手

東京大学医科学研究所先端医療研究センター外科助手

東京大学医科学研究所先端医療研究センター外科講師

東京大学医科学研究所先端医療研究センター特任助教授

当社 入社

ワクチン・サイエンス株式会社代表取締役社長

当社取締役副社長就任（現任）

4. 就任日

平成 20 年 3 月 25 日

以 上